Câmara Municipal de Vereadores de
 Glória do Goitá

	Casa	José	Correia	de	Oliveira

 Ofício nº 177/2023 – GP

 Glória do Goitá, 27 de março de 2023.

 AO EXCELENTÍSSIMO COMANDANTE:
 Sr.  Flávio José Espinola Moura.

 Assunto  : APELO
 Autoria do Vereador:
 Sr. José Kaio Felipe Nery.

 Cumprimentando-o  cordialmente,  é  o  presente  para  encaminhar  ao  Senhor,  através  deste,  solicitar  rondas  de
 viaturas  pela  Zona  Rural,  DUAS  ou  TRÊS  vezes  por  semana.  Nos  seguintes  sítios  (Mufumbo,  Chã  de  Pedras
 e  Palmeiras).  Por  motivos  de  inúmeros  assaltos  e  furtos,  de  veículos  e  motocicletas  (em  menos  de  60  dias).  A
 população se encontra aterrorizada com a situação.

 Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.

 Atenciosamente.

 _________________________________
 José Kaio Felipe Nery

 - Presidente -

 Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
 CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com